teriore passum retrodixit. *Kam.* II *n. a. ترجيع* Po-

sito iam pede anteriore passum retrodixit *iumentum.*

Kam. Dj.; Lineas duxit *pictrix. Kam. Dj.*; Recipro-

cavit in gutture vocem. *Kam.*; Postquam voce submissa

protulerat dub Muhammedicae religionis testimonia

(*verba scilicet لا اله الا الله محمد رسول الله*) eadem clara

voce repetivit *praeco seu aedituus. Kam. Dj.*; Dixit

in calamitate ^{رجعون} *انا لله وانا اليه راجعون*

Nos a Deo creati sum-

mus, et ad eundem revertemur. Kam. Dj. III Iterum

iterumque fecit *c. a. p.*; Domum deduxit feminam, ux-

orem duxit. *Gol. ex Mar., nempe ante repudiatam. Gol.*

ex Merc. Min. راجعه الكلام Verba iterum iterumque

cum eo habuit. *Kam. Dj.* IV Retro vertit, effecit ut

rediret *c. a. r. Kam.*; Reduxit (*hoc pro رجع Hudsei-*

litis proprium), *Dj. Dicitur* ^{رجع} *الشبيخ يمرض يومين فلا*

يرجع شهرا Senex quum per duorum dierum spatium ae-

grotus fuit, per mensis spatium vires corporis non re-

deunt. *Kam.*; Retrorsum flexit manum, ut quid acci-

peret. *Kam. Dj.*; (*رجيع*) Cacavit homo. *Kam.*; Ema-

ciati sunt *cameli*, deinde pinguefacti. *Kam. Dj.* Dixit *in*

calamitate ^{رجعون} *انا لله وانا اليه راجعون*

Nos a Deo creati sum-

mus, et ad eundem revertemur. Kam. Dj. رجع الله بيئته

Felicem successum det Deus mercaturae eius. Kam. Dj.

V Pretio venditae camelae emit alteram *c. a. r. Djeuh.*

VI Simul una redierunt. *Gol. ex Mar.*; Reversus fuit,

rediit *ad aliquem res c. a. p. الى. Dj.* VIII Reduxit, re-

portavit *c. a. Dicitur* ^{رجعة} *رجعة ضاحجة منها*

Vendidit camelos suos et pretio pro iis dato comparavit

sibi rem utilem. Kam. Djeuh.; Pretio venditae camelae

emit alteram *camelam c. a. r. Dj.* X Dixit *in cala-*

mitate ^{رجعون} *انا لله وانا اليه راجعون*

et ad eundem revertemur. Kam. Dj.; Repetivit cepit-

que quod ante dederat ab aliquo c. a. r. et من p. Dj.

Petiit ut rediret c. a. p. Kam.; Rediit *ad aliquem c. a. p.*

^{رجع} Responsum epistolae datum. *Kam.*; Pluvia iterata.

Kam. Dj.; Locus, qui aquam retinet ut fluere non pos-

sit. *Dicitur* ^{رجع} *لا يجرى الماء ان قد امه رجع*

tum gener. Pi-

scina. Kam. Dj.; vel *Pl. رجعان, رجعان* Locus

per quem longo tractu aqua fluit tum altera ex parte

exit; vel *general. Aqua. Kam.*; Fimus. *Kam.*; Lo-

cus per quem extensus est aquae fluxus. *Kam. Plur.*

^{رجعان} Superior pars fluxus aquae in alto loco fluen-

tis, ubi non collecta fluens deorsum mittitur; et Utili-

tas. *Kam.*; Planta veris. *Kam.*; Passus, gressus tu-

menti, anteriorumque pedum flexus ac reductus; Ductus lineave a pictrice facta. *Dj.*; Excrementum ferae, stercus. *Dj.*; Inferior scapulae pars. *Kam.*

رجع Redux saepius ex itinere camelus c. c. gen. itin. *Kam.*

رجع Redux ex itinere (camela), iterque repetens. *Gol.*

رجع Pl. رجع F. ٤ Pl. راجع Rediens; pec. Rediens ad suos marito mortuo mulier. *Kam. Dj.*; Cauda mota et urina interruptim sparsa gravidam se significans. *Kam.* Dicitur راجعة اثنان et ناقدة راجع et نوق راجع. *Dj.*

رجع Reditus avium migrantium ex calida regione in frigidam. *Kam. Djeuh.* Plur. رجع et أرجعة Capistrum cameli vel pars eius, quae in nasum inmenti cadit. *Kam.*

رجعة Reditus; ut in his بالرجعة يؤمن فidem habet promissis, se post mortem in mundum rediturum. *Kam. Dj.*; Reditus mariti ad uxorem, quam dimiserat. *Kam. Dj.*; Divortii species in qua reditus permissus est. *De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 48 ed. alt.*

رجعة Reditus mariti ad uxorem quam divortio dimiserat. *Kam. Dj.* (sed melior est cum *Fatha* vocali enunciatio); Pessimi cameli qui ex nudinis non venditi reducuntur. *Kam.*; Res, quae capitur pretio camelorum venditorum dato. *conf. ارجع.*

رجعة Responsum epistolae datum. *Kam. Dj.*

رجيع Fem. ٤ Reductus. *Djeuh.*; Plur. رجع *Kam.*,

رجاع *Dj.* Redux saepius ex itinere camelus c. c. g. *Kam. Dj.*; pec. Itinere fatigatus camelus vel emaciatus. *Kam. Dj.*; Denuo coctus vel calefactus cibus. *Kam.*; Dissolutus et iterum contortus (funis). *Kam.*; Vestis trita et resecta ut novae similis sit. *Kam.*; Scriptura super qua calamus de novo ductus, ut ea clarior appareat. *Gol. ex Mar.*; Ad auctorem suum remissum verbum. Dicitur رجيع الكلام والكلاب والايك والقول ايك; Fimus. *Kam. Djeuh.*; Excrementa hominis. *Kam. Dj.*, et ferae. *Dj.*; Rumen camelorum. *Kam. Dj.*; Ferrum freni, quod in ore est. *Kam.*; Avarus (ab iterum iterumque rogando; pro النخيل quod in editione *Kamusi Calc. legitur*; scribendum est النخيل); Sudor. *Kam.*; Piscina. *Kam.*

رجعي Reditus; Quod redit redditurve, ut responsum. *Dj.* Ita dicitur رجعي رسالتي. *Kam.*

راجعة Piscina. *Kam.*; Camela quae pretio camelae venditae emta est. *Dj.* راجعة Iterum. *Reisk.*

رجعان Responsum epistolae datum. *Kam. Dj.*

رجوعة Id. *Kam.*

رجيعة Camela quae pretio alterius venditae emta est. *Kam.*

ترجيع Repetitio vocis, Echo. *In Prosa rhythmica (gerente Prosa) significat* Repetitio vocum et forma et homoioteleuto similitum, ex. gr. in his *Harir. verbis* تنويطيع الاسجاع بجواعر لفظه ويقرع الاسماع بزواجر وعظه. Diversum autem ab hoc sensum in carminibus habere videtur, in quibus est et repetitio verborum eorundem et sensus. *conf.*

مرجع, nec non repetitio eiusdem homoioteleuti in versu inter plures strophas carminis. *conf. De Sacy Chr. Ar. T. II. 503 sq. ed. alt.* الترجيع في الاذان Quod submissa voce primum duo testimonia praeco profert tum alta voce ea repetit.